
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN   

XÃ ĐĂK RƠ WA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Đăk Rơ Wa, ngày       tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc 

của Công an xã Đăk Rơ Wa năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RƠ WA  
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

 Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân xã Đăk Rơ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi 

ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn xã Đăk Rơ Wa. 

Xét Tờ trình Tờ trình số 161/TTr-CAX(TH) này 07 tháng 8 năm 2025 của 

Công an xã Đăk Rơ Wa về việc cấp kinh phí tổ chức Ngày hội toàn dân bảo vệ 

an ninh Tổ Quốc của Công an xã Đăk Rơ Wa; Ý kiến tham mưu, đề xuất của 

Phòng Kinh tế xã tại Báo cáo số 34/BC-PKT ngày 11 tháng 8 năm 2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ sung kinh phí cho Công an xã Đăk Rơ Wa để Tổ chức Ngày 

hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 trên địa bàn xã, số tiền: 

12.500.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn).  

Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí An ninh - Quốc phòng của xã năm 2025. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Phòng Kinh tế xã chịu trách nhiệm cấp phát, theo dõi kinh phí và Công an 

xã chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh quyết 

toán theo đúng quy định hiện hành.   

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, 

Trưởng phòng Kinh tế xã, Trưởng Công an xã, Trưởng phòng Văn hóa và Xã 

hội xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:                            
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- PGD số 23-KBNN Khu vực XV; 

- Lưu: VT, TH.      

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Hà Đường 
 


		2025-08-12T09:46:48+0700


		2025-08-12T10:07:53+0700


		2025-08-12T17:05:39+0700


		2025-08-12T17:05:39+0700


		2025-08-12T17:05:39+0700


		2025-08-12T17:05:39+0700




